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KPK:N 52. JOTOS  SOTINPURO 23.-24.8.2024 
 
Jo 51 kertaa on Pohjois-Karjalassa kokoonnuttu jotostelemaan ja verkostoitumaan veljellisessä seu-
rassa luonnon kauniiden maisemien ja visaisten jotostehtävien äärelle. Jälleen on se aika vuodesta, 
kun meillä on ilo kutsua Teitä tähän perinteiseen hyvän hengen tapahtumaan. Perinteitä vaalien 
järjestämme 52. Karjalan Poikien Killan jotoksen, Nurmeksessa Puolustusvoimien harjoitusalueella 
Sotinpurolla. Läpi jotoksen historian on tapahtuma rakentunut ajan kohtaisten teemojen ympärille. 
Tänä vuonna jotostelemme Lapin sodan hengessä. 80 vuoden takaiset tapahtumat värittävät 
jotostamme ja näkyvät niin tehtävissä kuin jotoksen nimessä. 
 
Lämpimästi tervetuloa KPK:n 52. jotokselle, Kiela -jotokselle. Jotoksen suojelijana toimii Kainuun 
Prikaatin komentaja, prikaatikenraali Ari Laaksonen. 
 
Sotinpuron ampuma- ja harjoitusalue sekä Raesärkät tarjoavat ”herrasmies” tapahtumallemme 
erinomaiset puitteet ja mahdollistavat kilvoittelun perinteiseen tapaan. Jotoksen reitit kulkevat pe-
rinteisessä pohjoiskarjalaisessa hyväpohjaisessa, kumpuilevassa vaaramaisemassa. Olemme valmis-
telleet jotostelijoille noin 13–15 kilometriä pitkät reitit, jotka ovat helppo kulkuisia ja kätkevät mat-
kan varrelle erilaisia teeman mukaisia tehtäviä. 
 
ALUSTAVA OHJELMA 
 

pe 23.8.2024 
 
Linja-autokuljetus lähtee Joensuusta klo 06.30.  
 

Klo 8.30 kokoontuminen Sotinpuron leirikeskukseen sekä majoittuminen*  
 

Klo 9.15 jotoksen avaus ja jotostelua Sotinpuron maisemissa maastossa lounastaen noin 16.30 asti.  
 

Päivän päätämme iltanuotiolla ja yhdessä saunoen. Tässä yhteydessä julkistetaan myös ensimmäi-
sen päivän tulokset. 
  
la 24.8.2024 
 

Aamupalan jälkeen jatkamme jotostelua klo 8.00–16.00 maastossa lounastaen. Sotilaskotiauto vie-
railee jotoksella lounaalla ja jotoksen maalissa. 
 

Päätämme yhteisen kilvan saunomiseen, lipunlaskuun ja ohjelmalliseen jotosillalliseen, jonka yhtey-
dessä tapahtuu palkintojen jako.  
 
Paluukuljetus Joensuuhun lähtee klo 21.30. 
 
* Majoittuminen tapahtuu sisätiloissa, varustaudu omalla makuualustalla ja makuupussilla. Halutessanne 
voitte majoittua myös teltassa, omassa asuntoautossa tai –vaunussa. Sähköliitäntämahdollisuus autolle on 
tarjolla. Halutessanne voitte majoittua myös puolijoukkueteltassa. 
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Vuosittain kartoitamme tapahtumaamme mukaan uusia jotostelijoita. Toivommekin, teiltä aktiivi-
suutta ja apua uusien osallistujien värväämiseen. Tarkastele työyhteisöäsi, ystäviäsi ja houkuttele 
sieltä sankareita mukaan. Pyynnöstä voimme sijoittaa teidät samaan partioon. Mikäli toivotte tätä, 
niin esittäkää toiveenne ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
ILMOITTAUTUMINEN tapahtuu 14.07.2024 mennessä maksamalla kaiken kattavan jotosmaksu 160 € 
killan tilille. Jos maksat useampia henkilöitä samalla viitteellä, soita tai lähetä sähköpostilla osallistu-
jien nimet sihteerille. Jos maksajana on yritys/yhteisö, merkitse osallistujan nimi lisätietoihin. Ellet 
osallistu jotosteluun molempina päivinä tai tulo-/lähtöajat ovat poikkeavat, pyydetään myös siitä 
ilmoitus ennakkoon killan sihteerille. 
 
Tilarajoitteiden ja järjestelyjen vuoksi 50 ensiksi ilmoittautunutta mahtuu mukaan. 
 
Ilmoittautuneille lähetämme kutsukirjeen, jossa on tarkemmat ohjeet varustuksesta, ajo-ohje sekä 

jotoksen ohjelma. 
 

 
 
Jotos on Karjalan Poikien Killan yksityinen tapahtuma. Jotostoimikunta perustaa jotokselle partiot 
ilmoittautumisjärjestyksessä toiveet huomioiden. Jotokselle osallistujat ovat vakuutettu tapaturman 
varalta tapahtuma vakuutuksella. Jotostoimikunta pidättää oikeuden muutoksiin. 
 
Lisätietoja: 
 
jotosjohtaja Aki Hankilanoja  050 328 5727, aki.hankilanoja@gmail.com 
     tai  
sihteeri Seppo Hyttinen   050 362 6780, seppo.hyttinen3@luukku.com 
 
Tervetuloa viihtymään kauniissa luonnossa visaisten tehtävien ja loistavan veljesseuran parissa! 
 
 
 
 
 
Puheenjohtaja      Jotosjohtaja 

Antti Eteläpää Aki Hankilanoja  
                                 

Tänä vuonna  jotostelijoilla on mahdollisuus hankkia jotokselle oma jotos T-paita. Killan paina-
tuksilla oleva paita tuo muistuttaa jotoksen hengestä vielä pitkään jotoksen jälkeen. Paidan voit 
lunastaa jotosmaksun yhteydessä maksamalla 29€ killan tilille tai jotospaikalta hintaan 30€. Pai-
tojen sovitus ja jako ennen jotostelua. 
 
Kokoja S-5XL on varattu ennakkoon riittävästi, jokaiselle löytyy omansa. 
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MIKÄ ON KARJALAN POIKIEN KILTA? 

Karjalan Poikien Kilta ry on pohjois-karjalaisten maanpuolustusjärjestöjen yhteinen 

”kattojärjestö” ja se kuuluu jäsenenä Maanpuolustuskiltojen Liittoon. Kilta on perustettu v. 1956. 

Karjalan Poikien Killassa on äänivaltaisina jäseninä 24 maanpuolustusjärjestöä sekä kaksi 

järjestöä kannatusjäsenenä. Järjestöihin kuuluu alayhdistysten/vast. kautta n. 5800 jäsentä. 

Kilta koordinoi jäsenyhdistysten toimintaa järjestämällä vuosittain kalentereiden 

yhdentämistilaisuuden sekä osallistuu erilaisten maanpuolustustapahtumien järjestämiseen. 

Killan kaksi merkittävää päätapahtumaa ovat KPK:n JOTOS ja ITSENÄISYYSPÄIVÄN 

JUHLATANSSIAISET. 

 

MIKÄ ON KPK:N JOTOS? 

Jo 51. kertaa on jotokselle kokoontunut 50 – 100 miestä viettämään rentouttavaa viikonloppua 

liikunnan, visailujen, hyvän seuran ja huollon parissa. Jotoksen kantavana voimana ovat 

isänmaallisuus, veljeys ja ystävyys. Jotos tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden kilpailun 

lomassa tutustua ja verkostoitua saman henkisten ihmisten kanssa. 

Tällä kertaa elokuun viikonloppuun ajoittuvan jotoksen kutsu lähetetään kesäkuussa. 

Ilmoittautuneet saavat vielä erillisen kutsun, jossa on ohjeet varustuksesta, kokoontumisesta, 

kuljetuksesta sekä tarkennetun ohjelman. 

Jotosmaksu sisältää oikeuden osallistua kilpailuun, edestakaisen kuljetuksen Joensuusta, 

majoituksen ja ”täyden ylöspidon” sekä palkinnon kilpailusta. 

Jotostelu tapahtuu 3-5 henkilön partioissa. Partioiden muodostamisen tekee jotostoimikunta 

pyrkien vuosittain aina uusiin kokoonpanoihin. 

Perjantain nuotioillassa käydään läpi ensimmäisen päivän tapahtumat, kuullaan korkeatasoista 

ohjelmaa ja viihdytään. Lauantaina ohjelmallinen jotosillallinen palkintojen jakoineen päättää 

tilaisuuden niin näyttävästi, kuin se kenttäoloissa on mahdollista. 

 

TERVETULOA MUKAAN JOTOKSELLE! 

 


